
Bus Stop

Casarelle 24 8.30 9.30 10.30 11.30 15.30 16.30 17.15 18.10 TRASPORTO PUBBLICO LOCALE

Via degli Ulivi 23 8.31 9.31 10.31 11.31 15.31 16.31 17.16 18.11 Local Bus Timetable

Via Acquarola 22 8.31 9.31 10.31 11.31 15.31 16.31 17.16 18.11

Via Ciglio 21 8.32 9.32 10.32 11.32 15.32 16.32 17.17 18.12

Via Dei Gerani 20 8.32 9.32 10.32 11.32 15.32 16.32 17.17 18.12

Via Dei Mirtilli 19 8.32 9.32 10.32 11.32 15.32 16.32 17.17 18.12

Via Panoramica 18 8.33 9.33 10.33 11.33 15.33 16.33 17.18 18.13

Via Grado 17 8.33 9.33 10.33 11.33 15.33 16.33 17.18 18.13

Monastero S. Rosa 16 8.33 9.33 10.33 11.33 15.33 16.33 17.18 18.13 From: 01/06/2023 to 31/08/2023

Via Noce 15 8.34 9.34 10.34 11.34 15.34 16.34 17.19 18.14

Via Liscia 14 8.35 9.35 10.35 11.35 15.35 16.35 17.20 18.15

Piazza Olmo 13 8.36 9.36 10.36 11.36 15.36 16.36 17.21 18.16

Via I Maggio 12 8.37 9.37 10.37 11.37 15.37 16.37 17.22 18.17

Punta Tavola 11 8.39 9.39 10.39 11.39 15.39 16.39 17.24 18.19

Penne 10 8.40 9.40 10.40 11.40 15.40 16.40 17.25 18.20

San Cristoforo 9 8.42 9.42 10.42 11.42 15.42 16.42 17.27 18.22

S. Antonio 8 8.43 9.43 10.43 11.43 15.43 16.43 17.28 18.23 Ticket: Euro 1,00

Via Lecina 7 8.45 9.45 10.45 11.45 15.45 16.45 17.29 18.24

Via Petingolo 6 8.47 9.47 10.47 11.47 15.47 16.47 17.30 18.25

Piazza Dei Naviganti 5 8.48 9.48 10.48 11.48 15.48 16.48 17.30 18.26

San Pancrazio 4 8.51 9.51 10.51 11.51 15.51 16.50 17.30 18.30

Grotta Dello Smeraldo 3 8.54 9.54 10.54 11.54 15.54     18.35

Piedicampo 2 8.55 9.55 10.55 11.55 15.55     18.36

Via Smeraldo 1 8.55 9.55 10.55 11.55 15.55     18.40

Ticket: Euro 1,00 
             for residents 

Ticket: Euro 1,30 
            for non residents 

From: 01/06/2024 to 31/08/2024



Bus Stop

Via Smeraldo 1 9.00 10.00 11.00 12.00 16.00     18.45 TRASPORTO PUBBLICO LOCALE

Piedicampo 2 9.02 10.02 11.02 12.02 16.02     18.47 Local Bus Timetable

Grotta Dello Smeraldo 3 9.03 10.03 11.03 12.03 16.03     18.48

San Pncrazio 4 9.06 10.06 11.06 12.06 16.06 16.50 17.30 18.51

Piazza Dei Naviganti 5 9.09 10.09 11.09 12.09 16.09 16.53 17.32 18.54

Via Petingolo 6 9.11 10.11 11.11 12.11 16.11 16.55 17.34 18.57

Via Lecina 7 9.12 10.12 11.12 12.12 16.12 16.56 17.35 18.58

S. Antonio 8 9.14 10.14 11.14 12.14 16.14 16.58 17.37 19.00

San Cristoforo 9 9.15 10.15 11.15 12.15 16.15 16.59 17.39 19.01 From: 01/06/2023 to 31/08/2023

 Penne 10 9.16 10.16 11.16 12.16 16.16 17.00 17.40 19.02

Punta Tavola 11 9.18 10.18 11.18 12.18 16.18 17.02 17.42 19.04

Via I Maggio 12 9.19 10.19 11.19 12.19 16.19 17.03 17.43 19.05

Piazza Olmo 13 9.21 10.21 11.21 12.21 16.21 17.05 17.45 19.07

Via Liscia 14 9.22 10.22 11.22 12.22 16.22 17.06 17.46 19.08

Via Noce 15 9.23 10.23 11.23 12.23 16.23 17.07 17.47 19.09

Monastero S. Rosa 16 9.24 10.24 11.24 12.24 16.24 17.08 17.48 19.10

Via Grado 17 9.25 10.25 11.25 12.25 16.25 17.09 17.49 19.11 Ticket: Euro 1,00

Via Panoramica 18 9.26 10.26 11.26 12.26 16.26 17.11 17.50 19.12

Via Dei Mirtilli 19 9.27 10.27 11.27 12.27 16.27 17.11 17.51 19.13

Via Dei Gerani 20 9.27 10.27 11.27 12.27 16.27 17.12 17.52 19.13

Via Ciglio 21 9.28 10.28 11.28 12.28 16.28 17.12 17.53 19.13

Via Acquarola 22 9.28 10.28 11.28 12.28 16.28 17.13 17.53 19.14

Via Degli Ulivi 23 9.29 10.29 11.29 12.29 16.29 17.13 17.54 19.14

Casarelle 24 9.30 10.30 11.30 12.30 16.30 17.15 17.55 19.15

Ticket: Euro 1,00 
             for residents

Ticket: Euro 1,30 
            for non residents

From: 01/06/2024 to 31/08/2024


